

Hur gick vattenkampanjen?

Jo tack, bra. Kampanjen handlade om privatiseringar av vatten och vände sig mot EU:s krav på liberalisering av vattendistributionen i 72 WTO-länder.

Afrikagrupperna samarbetade med fem svenska organisationer och även nätverk utomlands. I EU jobbade ett nätverk av organisationer för att påverka EU-kommissionen i GATS-förhandlingarna. Afrikagrupperna var en av de organisationer som skrev under kraven på förändringar.

Att så många organisationer samtidigt lyfte frågan gjorde att den uppmärksammades mycket i media. Dessa gemensamma ansträngningar har lett till att kommissionen återigen tar upp hur man ska ställa sig inför kraven på liberaliseringar av vattendistributionen.

Vi anordnade möten och föreläsningar i ämnet, Linköpings Afrikagrupp höll i ett, på Stockholm Sociala Forum hade vi ett välbesökt seminarium dit vi inbjudit Patrick Bond, professor i ekonomi från *Witswatersrand's University* i Johannesburg som talare. Han deltog också i ett seminarium i Göteborg och på den öppna delen av vårt årsmöte i Östersund.

Vi skrev brev till näringsministern och tog fram ett vykort med krav på regeringen att verka för att



EU ska dra tillbaka sina krav på liberaliseringen av vattendistributionen i en rad länder.

Vid årsskiftet hade 1 200 vykort registrerats hos näringsministern.

Dessutom producerade vi ett omfattande studiematerial, hemsidan presenterade fakta, ett nummer av tidningen Södra Afrika hade vattenfrågan som tema, tidningen Samlat

och ett insamlingsblad presenterade vattenprojekt i några av ”våra” länder.

Inför valet till EU-parlamentet ställde vi frågor till kandidaterna om deras inställning till EU:s krav. Vi fick svar från nästan alla vilket redovisades bland annat på vår hemsida och följdes upp i media. Flera tidningar tog dessutom in våra debattartiklar om vatten.

JENNY NILSSON



Detta verk är licensierat under Creative Commons Erkännande-ickekommersiell-Dela Lika 2.5 Sverige licens. För att se en kopia av denna licens, besök <http://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/2.5/se/> Verket har publicerats i www.globalarxiv.se